



Latgales Centrālā bibliotēka

Informācija plašsaziņas līdzekļiem

02.09.2016.

Bibliotēka izsludina novadpētniecības konkursu „Daugavpils eksperts”

Latgales Centrālās bibliotēka (LCB) aicina daugavpīliešus piedalīties novadpētniecības konkursā „Daugavpils eksperts”. Pareizi atbildot uz konkursa jautājumiem par Daugavpilij kultūrvēsturiski nozīmīgiem objektiem, notikumiem un personām, būs iespējams ne vien pārbaudīt savu erudīciju un atklāt daudz jaunu un interesantu faktus par savu pilsētu, bet arī laimēt vērtīgas balvas.

Konkurss „Daugavpils eksperts” tiek rīkots ar mērķi sekmēt daugavpīliešu interesi par savu pilsētu un novadpētniecību, kā arī popularizēt LCB novadpētniecības resursus. Konkursā var piedalīties ikviens interesents.

Konkursa norises laiks ir no 2016.gada 5.septembra līdz 2.oktobrim. Reizi nedēļā (pirmdienās) bibliotēkas profilā sociālo tīklu vietnē [facebook](#) tiks publicēti trīs jautājumi par Daugavpili – pilsētas ielām, ievērojamiem objektiem un personām, septembrī aktuālo dzejas dienu tradīciju pilsētā utt. Atbildes uz visiem konkursa jautājumiem būs atrodamas bibliotēkas [mājaslapā](#) un elektroniskajās datubāzēs – “[Daugavpils novadnieki](#)”, “[Daugavpils Baznīckalns](#)”, “[Dinaburgas cietoksnis](#)”, “[Dziesmotā Latgale](#)”, “[Anita Liepa](#)”, “[Laikraksti \(1928-1940\)](#)”. Atbildes uz katras nedēļas konkursa jautājumiem tiek gaidītas uz e-pastu inga.gedzune@lcb.lv līdz attiecīgās nedēļas piektdienas plkst. 12.00. E-pastā jānorāda dalībnieka vārds, uzvārds, kontaktārunis, un jāsniedz atbildes uz konkursa jautājumiem. Skolēniem lūgums norādīt arī savu izglītības iestādi.

Katras nedēļas uzvarētājs tiks noteikts nejaušā kārtā no visiem dalībniekiem, kas būs pareizi atbildējuši uz visiem attiecīgās konkursa nedēļas jautājumiem. Balvu fondā – grāmatnīcas “Jānis Roze” dāvanu karte, veikala “Print & Serviss” dāvanu karte, biļetes uz Daugavpils teātra izrādi un Marka Rotko mākslas centru. Katras nedēļas uzvarētājs tiks paziņots bibliotēkas profilā sociālo tīklu vietnē [facebook](#) nākamās nedēļas pirmdienā kopā ar iepriekšējās nedēļas pareizajām atbildēm.

Aicinām visus interesentus piedalīties konkursā, kas ir lieliska iespēja pārbaudīt savu erudīciju un atklāt daudz jaunu un interesantu faktus par savu pilsētu. Sīkākas ziņas par konkursu [nolikumā](#). Veiksmi visiem dalībniekiem!

Informāciju sagatavoja
LCB galvenā bibliotekāre
Inga Gedžūne
Tālr.: 65476345
e-pasts: inga.gedzune@lcb.lv